平成 22 年３月 29 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年３月 29 日開催の取締役会において、平成 22 年４月１日付で組織変更及び人事異

動を行うことを下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

・顧客サービス戦略部

 従来は想像戦略室顧客サービスブロックとして、お客様からのお問い合わせ対応を行っておりまし

た。この度、実際に商品管理を行っているフルフィルメント本部管轄とすること、且つ「ブロック」

から「部」に格上げすることにより、組織強化を図り、商品とお客様を繋げる存在として、お客様へ

提供するサービスの更なる向上を図ってまいります。

２. 人事異動（平成 22 年４月 1日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

フルフィルメント本部
顧客サービス戦略部
ディレクター

井ノ上 哲也
想像戦略室
顧客サービス戦略ブロック
ブロック長補佐

以 上